1|7

Mẫu số 01

CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH

VIÊN SHINHAN VIỆT NAM

-------------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------

TP.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 06 năm 2021

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương Tp. Hồ Chí Minh

Tên thương nhân: Công ty Tài chính TNHH Một thành viên Shinhan Việt Nam (Sau đây

gọi tắt là “Shinhan Finance”)

Địa chỉ trụ sở chính: Trung tâm Thương mại Sài Gòn, 37 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé,

Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-28) 39113666    Fax: (84-28) 39 101 642

Email: brand@shinhanfinance.com.vn

Mã số thuế: 0304946247

Người liên hệ: Nguyễn Phương Trâm Điện thoại:

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Shinhan Finance

thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Chúc mừng sinh nhật Thương hiệu Shinhan Finance

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tại các Tỉnh, Thành phố được liệt kê trong Mục số 8 của

văn bản này.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa không thu tiền cho những khách hàng đáp ứng đầy

đủ các điều kiện tham gia Chương trình “Chúc mừng sinh nhật Thương hiệu Shinhan Finance”

(tặng thưởng một lần duy nhất).

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 02/7/2021 đến hết ngày 14/7/2021

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm cho vay tiêu dùng

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Mũ bảo hiểm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại)

  Là những khách hàng đáp ứng những tiêu chí sau:

- 3.050 khách hàng đầu tiên đáp ứng các yêu cầu sau: (i) hoàn thành việc ký kết Hợp đồng

Cho vay tiêu dùng với Shinhan Finance (chỉ áp dụng với sản phẩm Cho vay tiêu dùng);

(ii) giao dịch với mạng lưới kinh doanh của Shinhan Finance tại các Tỉnh, Thành phố

được liệt kê trong Mục số 8 của văn bản này; và (iii) được giải ngân toàn bộ khoản vay

bởi Shinhan Finance trong thời gian khuyến mại; và

mailto:brand@shinhanfinance.com.vn

2|7

- Không có nợ quá hạn với Shinhan Finance tại thời điểm khách hàng nhận được khuyến

mại.

 (Khuyến mại này chỉ áp dụng một lần duy nhất trên mỗi khách hàng)

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Nội dung giải thưởng Số lượng giải thưởng

Quà tặng mũ bảo hiểm 3.050

 (Ba nghìn không trăm năm mươi)

Trong đó:

Khu vực Địa điểm Địa chỉ Phân bổ quà tặng

Hồ Chí Minh Chi nhánh Quận 1 Tầng trệt, Trung tâm

Thương mại Sài Gòn,

37 Tôn Đức Thắng,

Phường Bến Nghé,

Quận 1, Tp. HCM

200 quà

Chi nhánh Quận Tân

Bình

Tầng 10, 12A, 14 &

15 Tòa nhà PICO, 20

Cộng Hòa, Phường

12, Quận Tân Bình,

Tp. HCM

200 quà

Chi nhánh Quận Phú

Nhuận

Tầng Trệt, Tòa nhà

Mstar, 95A Phan

Đăng Lưu, Phường 7,

Quận Phú Nhuận, Tp.

Hồ Chí Minh

200 quà

Chi nhánh Quận 5 Khu C4, Tầng 1 và

Khu D4, Tầng 1, Tòa

nhà Tản Đà, 86 Tản

Đà, Phường 11, Quận

5, Tp. HCM

200 quà

Điểm giới thiệu dịch

vụ Thủ Đức

Tầng 5, số 189 Đường

Đặng Văn Bi, Phường

Trường Thọ, quận

Thủ Đức, Tp. HCM

50 quà

Điểm giới thiệu dịch

vụ Bình Chánh

Tòa nhà HQC Plaza,

Chung cư CC1 Khu 2,

Khu tái định cư Bến

Lức, Khu chức năng

số 17, Đô thị Nam

Thành phố, xã An Phú

50 quà

3|7

Tây, Huyện Bình

Chánh, Tp. HCM

Hà Nội Chi nhánh Hà Nội Tầng 1, Tòa nhà

Vinaplast Tài Tâm,

39A Ngô Quyền,

Quận Hoàn Kiếm, Hà

Nội

200 quà

Chi nhánh Cầu Giấy Tầng trệt, D2, Lô C,

D11, Khu ĐTM Cầu

Giấy, Phường Dịch

Vọng Hậu, Quận Cầu

Giấy, Hà Nội

200 quà

Điểm Giới thiệu Dịch

vụ Ba Đình

Tầng 6, Tòa nhà Ngọc

Khánh Plaza, Số 1

Phạm Huy Thông,

Quận Ba Đình, Hà

Nội

50 quà

Điểm Giới thiệu Dịch

vụ Hà Đông

Tầng 2, Tòa nhà CT1,

Chung cư Ngô Thì

Nhậm, Đường Ngô

Thì Nhậm, Phường

Hà Cầu, Quận Hà

Đông, Hà Nội

50 quà

Đà Nẵng Chi nhánh Đà Nẵng Tầng 1, Tòa nhà

VNPT, 271 Nguyễn

Văn Linh, Phường

Vĩnh Trung, Quận

Thanh Khê, Tp. Đà

Nẵng

200 quà

Bắc Ninh Chi nhánh Bắc Ninh Tầng 4, Tòa Nhà Việt

Long, Dãy CC04 Lý

Thái Tổ, Phường Ninh

Xá, Tp. Bắc Ninh

200 quà

Đồng Nai Chi nhánh Đồng Nai Tầng 14, Tòa nhà

Pegasus Plaza, 53-55

Võ Thị Sáu, Phường

Quyết Thắng, Tp.

Biên Hòa, Tỉnh Đồng

Nai

200 quà

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Long Thành

Tầng 1, Tòa

nhà Piaggio Thiên

Kim, Khu Phố Chợ

(Chợ mới Long

Thành), TT. Long

50 quà

4|7

Thành, Long Thành,

Tỉnh Đồng Nai

Bình Dương Chi nhánh Bình

Dương

Tầng 1, Tòa nhà Aoen

Citimart Bình Dương,

215A Yersin, Phường

Phú Cường, Thị xã

Thủ Dầu Một, Tỉnh

Bình Dương

200 quà

Điểm Giới thiệu Dịch

vụ Thuận An

Tầng 1, Tòa nhà

Cường Phát, số 7/31B

Khu phố Bình Đức 2,

Phường Bình Hòa,

Tp. Thuận An, Tỉnh

Bình Dương

50 quà

Cần Thơ

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Cần Thơ

Tầng 3, Tòa nhà

Toyota Ninh Kiều, Số

57 - 59A Cách Mạng

Tháng Tám, Quận

Ninh Kiều, Tp. Cần

Thơ

50 quà

Bà Rịa - Vũng Tàu

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Vũng Tàu

Tầng 1, 91 Nam Kỳ

Khởi Nghĩa, Phường

3, Tp. Vũng Tàu,

Tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu

50 quà

Nha Trang

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Nha Trang

Tầng 3, Tòa nhà FPT,

Số 42 Lê Thành

Phương, Tp. Nha

Trang, Tỉnh Khánh

Hòa

50 quà

Quảng Nam

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Tam Kỳ

Tầng 4, Tòa nhà

Quốc Thắng, 469

Hùng Vương,

Phường An Sơn, Tp.

Tam Kỳ, Tỉnh Quảng

Nam

50 quà

Quảng Ngãi

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Quảng Ngãi

Tầng 2, Tòa nhà

Honda Head, Số 451

Quang Trung,

Phường Nguyễn

Nghiêm, Tp. Quảng

Ngãi, Tỉnh Quảng

Ngãi

50 quà

Bình Định Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Quy Nhơn
Tầng 4, 52A Tăng

Bạt Hổ , Tp. Quy
50 quà

5|7

Nhơn, Tỉnh Bình

Định

Thanh Hóa

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Thanh Hóa

Tầng 2, TTTM - KS

Lam Sơn, 253 Trần

Phú, Phường Ba

Đình, Tp. Thanh Hóa,

Tỉnh Thanh Hóa

50 quà

Thừa Thiên Huế

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Thừa Thiên

Huế

Tầng 6, Tòa nhà

HCC, 28 Lý Thường

Kiệt, Phường Vĩnh

Ninh, Tp. Huế, Tỉnh

Thừa Thiên Huế

50 quà

Vĩnh Phúc

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Vĩnh Phúc

Tầng 1, Tòa nhà

Khánh Dư Flexible,

Số 14-16 Tôn Đức

Thắng, Phường Khải

Quang, Tp. Vĩnh

Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc

50 quà

Hải Dương

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Hải Dương

Tầng 2, Tòa nhà Hoa

Mai, 262 Đường Ngô

Quyền, Phường Tân

Bình, Tp. Hải Dương,

Tỉnh Hải Dương

50 quà

Thái Nguyên

Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Thái Nguyên

Tầng 3, Hoàng Gia

Plaza, 259 Quang

Trung, Tp. Thái

Nguyên, Tỉnh Thái

Nguyên

50 quà

Nam Định
Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Nam Định

Tầng 1, Tòa Nhà

Nam Định Tower, Số

91 Điện Biên, P.Cửa

Bắc, Tp. Nam Định,

Tỉnh Nam Định

50 quà

Bắc Giang
Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Bắc Giang

Tầng 3, 57 Quang

Trung, Thành phố

Bắc Giang, Tỉnh Bắc

Giang

50 quà

Tiền Giang
Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Tiền Giang

Tầng trệt, 1A Đường

tết Mậu Thân,

phường 4, Tp. Mỹ

Tho, Tỉnh Tiền Giang

50 quà

Hà Nam
Điểm Giới thiệu

Dịch vụ Hà Nam

Tầng 5, Tòa nhà Phủ

Lý Plaza, 222 Lê

Hoàn, Phường Hai Bà

50 quà

6|7

Trưng, Tp. Phủ Lý,

Tỉnh Hà Nam

Tổng cộng 3.050 quà

*Quà tặng khuyến mãi theo chương trình này không có giá trị quy đổi thành tiền mặt hay các

hình thức khác.

9. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

a. Cách thức tiến hành chương trình khuyến mại

− Trong thời gian khuyến mại từ ngày 02/07/2021 đến hết ngày 14/07/2021, tại mạng

lưới kinh doanh của Shinhan Finance ở các Tỉnh, Thành phố được liệt kê trong Mục số

8 của văn bản này thuộc Địa bàn khuyến mại, 3.050 khách hàng hợp lệ đầu tiên sẽ nhận

được 01 quà tặng là 01 mũ bảo hiểm. Khuyến mại này chỉ áp dụng một lần duy nhất

trên mỗi khách hàng.

− Khách hàng hợp lệ là khách hàng:

o Đáp ứng các yêu cầu sau: (i) hoàn thành việc ký kết Hợp đồng Cho vay tiêu

dùng với Shinhan Finance (chỉ áp dụng với sản phẩm Cho vay tiêu dùng); (ii)

giao dịch với mạng lưới kinh doanh của Shinhan Finance tại các Tỉnh, Thành

phố được liệt kê trong Mục số 8 của văn bản này; và (iii) được giải ngân toàn

bộ khoản vay bởi Shinhan Finance trong thời gian khuyến mại; và

o Không có nợ quá hạn với Shinhan Finance tại thời điểm khách hàng nhận được

khuyến mại.

b. Thời gian và cách thức trao thưởng

Shinhan Finance sẽ thông báo đến các khách hàng hợp lệ được nhận quà khuyến mại

bằng cách gửi email hoặc tin nhắn hoặc gọi điện thoại.

Khách hàng hợp lệ được nhận khuyến mại, vui lòng liên hệ nhân viên của Shinhan

Finance tại các Chi nhánh hoặc Điểm Giới thiệu Dịch vụ hoặc đường dây nóng 1900

5454 49 hoặc Zalo Chat (bit.ly/ShinhanFinance-Zalo-official) để được hướng dẫn nhận

quà tặng.

c. Chương trình khuyến mại sẽ được thông báo đến khách hàng qua các cách thức sau:

− Trang thông tin điện tử (website) chính thức của Shinhan Finance:

www.shinhanfinance.com.vn

− Trang Facebook chính thức của Shinhan Finance:

https://www.facebook.com/shinhanfinance.official

d. Các quy định khác

− Tất cả nhân viên chính thức hoặc bên ký hợp đồng dịch vụ hoặc đại diện bán hàng của

Công ty Tài chính TNHH Một thành viên Shinhan Việt Nam không được tham gia

chương trình này.

− Khách hàng trúng thưởng chịu trách nhiệm đóng các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan

đến việc nhận quà tặng (nếu có) theo quy định của pháp luật hiện hành.

− Chương trình sẽ kết thúc khi hết số lượng quà tặng hoặc theo thời gian khuyến mại nêu

trên, tùy thuộc điều kiện nào đến trước.

http://www.shinhanfinance.com.vn/
https://www.facebook.com/shinhanfinance.official

7|7

− Chương trình có thể kết thúc sớm hoặc thay đổi chính sách khuyến mại tùy thuộc vào

ngân sách và quyết định từ phía Shinhan Finance. Mọi thông tin sẽ được cập nhật tại

trang thông tin điện tử (website) chính thức của Shinhan Finance:

www.shinhanfinance.com.vn.

− Quà tặng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt hoặc các hình thức khác.

− Khách hàng nhận thưởng đồng nghĩa cho phép Công ty Tài chính TNHH Một thành

viên Shinhan Việt Nam sử dụng tên và hình ảnh của mình cho mục đích truyền thông,

quảng cáo thương mại.

− Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại này, Công

ty Tài chính TNHH Một thành viên Shinhan Việt Nam có trách nhiệm trực tiếp giải

quyết. Nếu không thỏa thuận được tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp

luật.

Công ty Tài chính TNHH Một thành viên Shinhan Việt Nam cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 Đại diện theo ủy quyền của thương nhân

(Ký tên & đóng dấu)

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu.

 Đã ký

LÊ QUẾ HƯƠNG

Giám đốc Khối Phát triển Chuyển đổi số

& Marketing

http://www.shinhanfinance.com.vn/